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اعتراف جنجالی جواد خیابانی 
روی آنتن زنده

جواد خیابانی در برنامه مبارزه با کرونا پرده از  �
یک راز مهم در صداوسیما برداشت.جواد خیابانی 
این روز ها با یک ویژه برنامه درباره مقابله با 
ویروس کرونا در تلویزیون حضور دارد و مجری این 
برنامه است. او در یکی از برنامه هایش به اتفاقی 
اشاره کرد که نکات جالبی را به همراه داشت. 
او در اقدامی عجیب به صورت علنی اعلام کرد 
که برخی میهمانان برای حضور در برنامه مبلغ 
۳۰ میلیون تومان درخواست کرده اند. این در 
حالی است که بحث پرداخت مالی به میهمانان 
تلویزیونی در سال های اخیر همواره از سوی 
صداوسیما تکذیب می شد، اما اکنون خیابانی به 

صورت ناخواسته آن  را تأیید کرده است!

لغو بازی های 
بوندسلیگا و لیگ فرانسه

بازی های بوندسلیگای آلمان از سه شنبه  �
هفته آینده تا دوم آوریل برای پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا برگزار نخواهند شد. همچنین 
لیگ فرانسه لغو شد.بوندسلیگای آلمان اعلام 
کرد بازی های هفته بیست وششم پشت درهای 
بسته برگزار خواهد شد، اما پس از آخرین دیدار 
(وردربرمن و لورکوزن) رقابت ها متوقف خواهند 
شد. این سازمان برای پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا تصمیم گرفت بازی ها تا دوم آوریل برگزار 
نشوند. هفته بیست وششم آلمان دیشب با دیدار 
دوسلدورف و پادربون آغاز می شد. همچنین 
فدراسیون فرانسه اعلام کرد لیگ دسته  یک و دو 
فوتبال این کشور تا اطلاع ثانوی به دلیل بحران 

ویروس کرونا تعطیل خواهد بود.

کرونا صعود به اورست 
را هم ممنوع کرد

مقامات دولت نپال اعلام کردند تمامی  �
ویزاهای توریستی به نپال بابت شیوع کرونا لغو 
شده و چندی پیش هم دولت چین اعلام کرد که 
مسیرهای صعود به اورست از طریق تبت را بسته 
است. به گزارش ukclimbing، در روزهای گذشته 
کشور چین  صعود بهاره خود را از ضلع شمالی 
اورست و از سمت تبت به دلیل گسترش ویروس 
کرونا لغو کرده بود که جدیدا مقامات دولت 
نپال هم اعلام کردند که تمام ویزاهای توریستی 
تا ۳۰ آوریل (۱۱ اردیبهشت ماه) به دلیل شیوع 
کرونا به حالت تعلیق درخواهند آمد. بنابراین 
با بسته شدن راه های اورست دیگر کوه نوردان 
نمی توانند صعودی داشته باشند. این تصمیم 
توسط کمیته ای به سرپرستی معاون نخست وزیر 
صورت گرفته است. این کمیته اظهار کرد: «از 
هم اکنون همه مجوزها و مجوزهایی که هنوز 
برای فصل Everest ۲۰۲۰ صادر نشده اند لغو 
می شوند». این تصمیم باعث ایجاد نگرانی میان 
افراد محلی شده، زیرا درآمد بومی ها از پذیرش 
کوه نوردانی که قصد صعود به اورست داشتند، 
است. بنابراین کوه نوردان نمی توانند از سمت 
تبت (مسیر شمالی اورست) و نپال (مسیر جنوبی 

اورست) صعودی را انجام دهند.

سلطانی فر:
 شرایط مقابله با کرونا روی 

تصمیمات ما مؤثر است
اردوهای  � گفت:  جوانان  و  ورزش  وزیر 

آماده سازی ورزشکاران المپیکی با رعایت 
تمام پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد 
شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و 
جوانان، مسعود سلطانی فر اظهار کرد: تا آنجا 
که امکانش را داشته باشیم، اردوهایمان را با 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهیم 
کرد. مسابقات کسب سهمیه یکی پس از 
دیگری در حال لغوشدن است. به طور مثال 
مسابقات کسب سهمیه کشتی که قرار بود 
هشتم فروردین در قرقیزستان برگزار شود، لغو 
شده و مسابقات انتخابی در وزنه برداری هم که 
قرار بود در ازبکستان برگزار شود، لغو شده است. 
بسیاری از رشته ها هم که قرار بود در موعد خود 
برگزار شود، فعلا لغو شده است.وزیر ورزش و 
جوانان ادامه داد: با تدابیری که اتخاذ شده و با 
هماهنگی فدراسیون جهانی رشته ها و کمیته 
بین المللی المپیک و سایر کنفدراسیون های 
آسیایی، مسابقات انتخابی این رشته ها قرار است 

به زمان دیگری موکول شوند.
او افزود: ما این زمان ها را فعلا نمی دانیم 
و اینکه آیا قبل از مرداد سال آینده مسابقات 
انتخابی برگزار می شوند یا با موضوعی دیگر 
روبه رو خواهیم بود.سلطانی فر گفت: باید منتظر 
بمانیم و ببینیم وضعیت شیوع ویروس کرونا و 
نحوه مقابله کشورها و نحوه غلبه آنها بر این 
ویروس چگونه خواهد بود و قطعا شرایط مقابله 
و کنترل این ویروس روی تصمیمات بعدی ما مؤثر 
است.او ادامه داد: ما امیدواریم این بلیه جهانی 
هر چه زودتر خاتمه پیدا کند و جریان عمومی 
زندگی در کشورهای مختلف جاری شود و ورزش 
هم مثل گذشته بتواند موجبات شور و شادی و 

شعف مردم را فراهم کند.

کسب ۲ سهمیه المپیک حاصل 
اعتماد بوکس به بنزین سبز

تیم ملی بوکس در حالی عازم رقابت های کسب  �
سهمیه المپیک توکیو ۲۰۲۰ در شهر امان اردن شد 
که حساسیت میزبان درخصوص شیوع بیماری کرونا 
می رفت تا دردسرهایی را برای نمایندگان کشورمان 
ایجاد کند که هماهنگی های به موقع کمیته ملی 
المپیک و فدراسیون بوکس باعث شد تا میزبان نتواند 
بهانه تراشی کرده تا تیمی که ماه ها تمرینات سختی 
را زیر نظر علی استکی گذرانده بود، امیدوارانه راهی 
میدانی شود که برایش در آن کسب سهمیه سهل تر از 
میادین دیگر باشد.نگاهی گذرا به نتایج و سطح فنی 
رقابت های بوکس انتخابی المپیک در اردن نشان 
می دهد هنوز بوکس ایران برای رسیدن به ایدئال ها 
راه درازی در پیش دارد، اما انصافا چهره های جوان 
حاضر در تیم ملی نشان داد این تیم با کمی توجه 
می تواند بسیاری از ناممکن ها را در آینده نزدیک 
ممکن کند.هرچند ما در این رقابت ها شاهد کسب 
دو سهمیه المپیکی برای مشت زنان کشورمان از 
سوی شاهین موسوی و دانیال شه بخش بودیم، 
ولی بدون تردید اگر داوران کمی با وجدان بیدار 
مبارزات بوکسورهای کشورمان را قضاوت می کردند 
حداقل امید احمدی صفا هم می توانست با مبارزه 
خوبی که برابر حریف استرالیایی از خود به نمایش 
گذاشته بود سومین سهمیه گیر بوکس ایران باشد، 
اما از آنجایی که بوکس آسیا و جهان سال هاست با 
فساد مالی و داوری دست به گریبان است و حتی به 
همین دلیل می رود تا برای همیشه با توجه به اخطار 
IOC حضور در المپیک را از دست بدهد تا فدراسیون 
جهانی بوکس آیبا هرچه سریع تر دست به اصلاح 
درون سازمانی خود بزند، اما گویا هنوز در این رشته 
مبارزه ای المپیکی در روی یک پاشنه می چرخد تا 
هنوز این مشکل در رقابت هایی که جنبه انتخابی 
المپیک دارند بیشتر نمود پیدا کند که نمونه بارز 
این ناداوری را می توان در مبارزه امید احمدی صفا 
دید که حتی صدای اعتراض گزارشگر تلویزیون 
کشور میزبان را هم درآورد. به هرحال اگرچه بوکس 
ایران پس از گذشت سال ها حضور در المپیک هنوز 
دلخوش به کسب سهمیه المپیک است که ریشه 
اصلی آن را باید در تصمیمات غلط مسئولان قبلی 
فدراسیون دانست، ولی رقابت های  اردن از این حیث 
قابل توجه است که پس از مدت ها کادر فنی تکانی 
به خود داده و پای جوان ترهای جویای نام و نان را 
به اردوی تیم ملی باز کرد تا پس از سالیان سال شاهد 
حضور بنزین سبز در تیم ملی باشیم؛ بنزین سبزی که 
در عمل جواب اعتماد مربیان را داد تا درحالی که 
پیش کسوتان در وزنی دیگر انتظار سهمیه المپیک را 
می کشیدند شاهد کسب دو سهمیه ارزشمند برای 
تیم ملی در اوزانی دیگر باشند، به خصوص سهمیه 
دانیال شه بخش از این حیث ارزشمند است که برای 
ورزشکاری  استان سیستان وبلوچستان  نخستین بار 
المپیکی خواهد داشت. بدون تردید اگر استکی کمی 
شجاعانه تر در انتخاب نفرات نهایی و جوان گرایی 
تیم ملی عمل می کرد شاید الان بوکس ما با چهار 
سهمیه المپیکی به کشور بازگشته بود.متأسفانه عدم 
پشتوانه سازی در سال های گذشته باعث شد تا تیم 
ملی به این حال وروز بیفتد، ولی حالا که استکی قصد 
پوست اندازی و جوان گرایی دارد، باید تعارفات را کنار 
گذاشته و با شجاعت بیشتری اقدام به این کار کند، 
چراکه نتایج برخی مشت زنان باتجربه و پرادعا نشان 
می دهد برخی از ملی پوشان اعزامی بیشتر نقش 
توریست را ایفا کرده و شاید هم به دنبال داشتن 
رکورد سه حضور در المپیک هستند و نه چیزی 
دیگر. جان کلام آنکه روند اعتماد به بنزین سبز در 
تیم ملی باید ادامه داشته تا این باور از هم اکنون در 
اذهان ملی پوشان وجود داشته باشد که بوکسوری 
در تیم ملی حاشیه امنیت ندارد، در غیر این صورت 
بوکس ایران بعد از این همه زحمت باز هم به همان 
روند گذشته بازخواهد گشت؛ روندی که سالیان سال 
بوکس روی آن مدار به دور خود چرخید تا به جایی 

نرسد.
*کارشناس ورزش های رزمی

ورزش
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شرق: شاهین موسوی، یکی از چهره های مطرح این روزهای تیم ملی بوکس 
است که در رقابت های بین المللی اخیر، به نتایج درخورتوجهی دست پیدا 
کرده. او در رقابت های قهرمانی آسیایی ۲۰۱۹ تایلند، با کسب عنوان سومی، 
تنها مدال آور این تیم بود و در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ روسیه هم توانست 
تا مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. موسوی بعد از احسان روزبهانی، 
دومین بوکسور تاریخ ایران است که توانست تا این مرحله از پیکارهای 
بزرگ و معتبر قهرمانی جهان راه یابد. موفقیت تازه شاهین در رقابت های 
انتخابی المپیک اردن است. او در این مسابقات که چندی پیش برگزار شد، 
با قرارگرفتن در بین پنج نفر برتر وزن ۷۵ کیلوگرم، سهمیه حضور در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو را کسب کرد. موسوی در این مسابقات ابتدا برابر بوکسوری 
از ژاپن قرار گرفت که او را شکست داد و به جمع هشت نفر برتر رسید. 
در دومین مبارزه اش اما مغلوب نماینده چین شد و با راهیابی این بوکسور 
این شانس را به دست آورد که به جدول بازنده ها برسد. او در این مرحله 
به ترتیب نمایندگانی از ازبکستان و مغولستان را با نمایشی فوق العاده از 

پیش رو برداشت تا سهمیه المپیک را از آن خود کند.
دارنده مدال برنز بوکس آسیا از حضورش در رقابت های اردن به «شرق» 
می گوید: «خدا را شکر همه چیز خوب پیش رفت و آن طور که فکرش را 
می کردم شد. من انگیزه بالایی برای رسیدن به المپیک داشتم و همین 
انگیزه کمکم کرد که سهمیه را بگیرم. البته خیلی دلم می خواست با 
رفتن روی سکو این سهمیه را بگیرم، اما نشد. متأسفانه من به اشتباهات 
و نقطه ضعف های خودم باختم و کارم در این رقابت ها به مرحله شانس 
مجدد کشیده شد. اگر قدری حواسم را جمع کرده بودم این طور نمی شد. 
سطح مسابقات واقعا بالا بود و با مبارزه های سختی نفر پنجم شدم. 
این طور نبود که بگوییم کسی با قرعه خوب روبه رو شده. همه حریفان با 

آمادگی بالا آمده بودند. مبارزه های زیادی را هم انجام دادم تا این سهمیه 
را بگیرم. نفر اول، چهار مبارزه انجام داد و من هم که پنجم شدم، چهارتا 
مسابقه انجام دادم و سهمیه را گرفتم. حریف ژاپنی خیلی بوکسور سرعتی 
و باانگیزه ای بود که توانستم ببرمش. سرسخت ترین حریفم نماینده چین 
بود که به او باختم. البته پیش از این تجربه بوکس کردن با او را داشتم، 
اما شکست خوردم. در مرحله شانس مجدد هم مقابل نماینده ازبکستان 
قرار گرفتم. همه می دانند که ازبک ها چقدر در بوکس صاحب سبک هستند 
و نیازی به صحبت کردن درباره آنها نیست. آخرین مبارزه هم با بوکسور 
مغول بود که پیروز شدم». تیم ملی بوکس ایران در حالی با ترکیب کاملی 
راهی رقابت های انتخابی المپیک اردن شد که انتظار می رفت بتواند به 
سهمیه های بیشتری دست پیدا کند، اما در نهایت با کسب دو سهمیه توسط 
موسوی و دانیال شه بخش در وزن ۵۷ کیلوگرم به کار خود در این مسابقات 

پایان داد. موسوی دراین باره ادامه می دهد: «تا بوده  همیشه در بوکس 
ناداوری می شود. یکی از دلایل اصلی که ما نمی توانیم مثل سایر کشورها 
صاحب مدال شویم و خودمان را در آسیا و جهان نشان دهیم این است که 
لابی نداریم. در فدراسیون های جهانی و آسیایی صاحب کرسی نیستیم. 
نفوذی نداریم که بتوانیم جلوی کارشکنی ها را بگیریم. کشورهای دیگر پول 
خرج می کنند تا هوایشان را در مسابقات داشته باشند، اما در مورد ایرانی ها 
اصلا این طور نیست. ما نه پولی می دهیم و نه کرسی داریم. نتیجه اش 
هم می شود اینکه به راحتی حقمان را می خورند. ما در همین مسابقات 
می توانستیم چند سهمیه المپیک دیگر بگیریم، اما داورها نگذاشتند. البته 
ما هنوز یک فرصت دیگر در رقابت های انتخابی فرانسه داریم. ان شاءاالله که 

آنجا بتوانیم به سهمیه ها اضافه کنیم».
فارغ از اینکه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به خاطر ویروس کرونا 
در موعد مقرر خود برگزار می شود یا نه، اما شاهین موسوی خیلی به 
حضورش در این بازی ها امیدوار است: «من همیشه از بچگی خوش بین 
بودم و امیدوار. به این امید به المپیک می روم که بتوانم مدال بگیرم. همه 
ورزشکاران آرزویشان این است که مدال بگیرند. خواسته ام از مسئولان 
ورزش کشور این است که در فاصله باقی مانده تا المپیک بیشتر به ما 
رسیدگی کنند. دلمان می خواهد به ما بوکسورها هم مثل سایر ورزشکاران 
نگاه کنند. اگر یک بار باختیم، کنارمان نگذارند. اردوهای تدارکاتی با تیم های 
خارجی برایمان ترتیب بدهند. به بوکس هم پخش تلویزیونی بدهند تا 
اسپانسرها سمت آن بیایند. به خدا این رشته پر از استعداد است، فقط نیاز 
به حمایت و تغییر نگاه مسئولان دارد. حقوقی که ما از فدراسیون می گیریم 
آن قدر ناچیز است که فقط کفاف رفت وآمدهایمان را می دهد. نمی توانیم 

یک مکمل هم با آن بخریم».

شرق: رقابت پرسپولیس و استقلال در یکی، دو 
سال اخیر فقط در زمین مسابقه و تلاش برای 
قهرمانی در لیگ برتر نیست، بلکه این دو تیم به 
واسطه مدیران ناکاربلدی که طی سالیان اخیر 
داشتند حالا در فیفا هم شانه به شانه رقابت سختی 
برای محکوم شدن در پرونده های بین المللی دارند؛ 
دو تیم دولتی ای که حالا میزان بدهی هایشان به 
افراد مختلف آن قدر زیاد شده که هواداران را 
نگران کرده که آیا پرداخت این مبالغ سنگین با این 
شرایط ارزی در کشور که حتی یک روز هم ثبات 

ندارد؛ امکان پذیر است یا خیر؟
پرسپولیس؛ ۲ مربی قهرمان جام های فصل  بعد 

را پس  می گیرند؟
قهرمان سه فصل اخیر لیگ برتر و فصل 
گذشته جام حذفی با شکایت های زیادی از 
سوی مربیان و بازیکنان سابق باشگاه روبه رو 
شده است؛ طوری که اگر مطالبات آنها پرداخت 
نشود، فصل آینده مشخص نیست چه بلایی بر 
سر این تیم پرهوادار خواهد آمد. مهم ترین پرونده 
مربوط می شود به برانکو ایوانکوویچ که توانست 
با این تیم طی چهار فصل، هفت جام قهرمانی 
را به ارمغان بیاورد، اما به فاصله یک سال از 
پایان قراردادش، به دلیل عدم پرداخت حق و 
حقوقش، قراردادش را یک طرفه فسخ کرد و از 
ایران رفت. برانکو به فیفا شکایت کرد و طلب یک 
میلیون و ۷۰۰ هزاریورویی را از باشگاه پرسپولیس 

با خواستار شد، اما به دلیل اینکه خیلی زود 
قرارداد  عربستان  الاهلی  باشگاه 
کرد، طبعا  امضا  را  جدیدی 
نمی تواند قرارداد سال پایانی 
ایران طلب  از سرخ های  را 
کند، به همین دلیل فیفا بعد 
باشگاه  گسترده،  بررسی های  از 
پرسپولیس را به پرداخت یک 

میلیون و ۵۵ هزار یورو همراه 
با ۲۰ هزار فرانک سوئیس 
مربوط به هزینه دادرسی این 
پرونده محکوم کرد. مهلت 
پرداخت این طلب سنگین 
که چیزی در حدود ۲۰ 

میلیارد تومان است، 
حدود ۲۰ روز دیگر 

است که در صورت 
پرداخت  عدم 

سرخ پوشان  آن، 
پنجره  دو  از 
نتقالاتی  نقل وا

محروم خواهند شد، اما خبر خوب اینکه این 
بازه زمانی تا شش ماه قابل تمدید است که 
اگر در این بازه زمانی پرسپولیس بتواند طلب 
برانکو را پرداخت کند، محرومیت از دو پنجره 
نقل وانتقالاتی برداشته می شود. دیگر پرونده 
سنگینی که برای هواداران پرسپولیس همراه با 
شگفتی بود، محکوم شدن این باشگاه به پرداخت 
۲۰۵ هزار یورو به زلاتکو کرانچار، برادر برانکو است 
که چند روز پیش به باشگاه ابلاغ شد. دیگر پرونده 
دردسرساز برای سرخ پوشان، محکوم شدن آنها در 
پرونده ماریو بودیمیری است که تا پیش از حضور 
در پرسپولیس، ماهی دو هزار و ۵۰۰   دلار حقوقش 
بود، اما حالا قهرمان لیگ برتر ایران باید مبلغ 
سنگین ۴۷۵ هزاردلاری به او را پرداخت کند، در 
غیر این صورت با کسر امتیاز در فصل آتی روبه رو 
خواهد شد. این باشگاه همچنین به پرداخت مبلغ 
۷۶ هزار یورو به علاوه پنج درصد سود سالانه و 
۸۶ هزار یورو غرامت به ایگور پانادیچ نیز محکوم 
شده است. از دیگر شگفتی های دوره مدیریت 
محمدحسن انصاری فرد، حضور دو کارمند باشگاه 
در دوحه قطر برای توافق با فرناندو گابریل برزیلی 
بود که در نهایت این بازیکن با پیراهن باشگاه 
نیز عکس یادگاری گرفت و خبری منتشر شد 
که سرانجام با گابریل توافق حاصل شده است. 
اما سه روز بعد از این عکس های یادگاری بود 
که فیفا باشگاه پرسپولیس را نسبت به پرونده 
این بازیکن به پرداخت ۲۳ هزار دلار به علاوه 

پنج درصد غرامت سالانه محکوم کرده است. 
گفتنی است این برای سومین بار است که گابریل 
باشگاه پرسپولیس را به پرداخت چنین مبلغ هایی 
محکوم می کند! همچنین شکایت گابریل کالدرون 
که خواهان دریافت کامل قرارداد امسال و سال 
بعدش است در حدود ۴۵۰ هزار دلار است که 
به زودی به باشگاه ابلاغ خواهد شد. با توجه به 
اینکه کالدرون نیز با عدم تعهد باشگاه پرسپولیس 
روبه رو شد، محکومیت سرخ پوشان در این پرونده 

قطعی است.
استقلال و شکایت مربیان خارجی عصبانی

دیگر همتای تهرانی در شرایط «بد و بدتر» 
اوضاع بد را دارد، چراکه این تیم نیز با شکایت های 
فراوان بازیکنان سابق و مربیان وقت روبه رو شده 
است. باشگاه استقلال به پرداخت ۹۰ هزار دلار 
دستمزد معوقه و غرامت به سرور جباروف، ستاره 
ازبک و پیشین خود محکوم است که سررسید این 
بدهی توسط فیفا ۲۲ اسفندماه به پایان رسید. 
از سویی دیگر مدیران استقلال طی رایزنی هایی 
توانسته اند از باشگاه پاختاکور برای پرداخت 
بدهی شان در ماجرای انتقال ایسما گونکالوس 
فعلا وقت بگیرند تا تمرکزشان را روی پرونده های 
مفتوح دیگر بگذارند. گادوین منشا، دیگر بازیکن 
خارجی استقلال است که یک نیم فصل برای آنها 
به میدان رفت. بازیکن جنجالی ای که    جدایی او از 
این تیم حواشی زیادی را به همراه داشت، سرانجام 
توانست آبی پوشان تهرانی را به پرداخت ۶۸ هزار 

دلار محکوم کند؛ سررسید پرداخت این محکومیت 
۴ فروردین ۱۳۹۹ است و طبق گفته منشا، او هیچ 

تخفیفی به باشگاه نخواهد داد.
وینفرد شفر، سرمربی سابق استقلال نیز که 
به شکل ناخوشایندی از این تیم کنار گذاشته 
شد، خیلی زود بابت دریافت مطالباتش از این 
باشگاه شکایت کرد و در ابتدا درخواست رقم 
۷۰۰ هزاردلاری داشت که با مستندات استقلال 
در نهایت فیفا این باشگاه را به پرداخت ۵۵۰ 
هزار دلار محکوم کرد. اگر باشگاه استقلال تا دو 
هفته آینده این مبلغ را پرداخت نکند، سرنوشتی 
مشابه پرسپولیس انتظارش را خواهد کشید 
که به احتمال فراوان محرومیت از دو پنجره 
نقل وانتقالاتی خواهد بود. اما شکایت اصلی و 
استرس بیشتر هواداران استقلال مربوط به آندره آ 
استراماچونی، سرمربی موفق این تیم است که 
به دلیل عدم تعهدات باشگاه نسبت به پرداخت 
مطالبات او با فسخ یک طرفه قرارداد مرد ایتالیایی 
همراه شد. استراماچونی خیلی زود از باشگاه 
استقلال نیز شکایت کرد تا به حق و حقوق خود 
برسد. قرارداد استراماچونی با آبی ها سالی ۷۵۰ 
هزار یورو بود که روی هم برای دو فصل ۱٫۵ 
میلیون یورو می شد. استقلالی ها تا این لحظه 
رقمی حدود ۴۵۰ هزار یورو به این مربی پرداخت 
کرده اند و برای همین فصل جاری باید رقمی 
نزدیک به ۳۰۰ هزار یورو به او پرداخت کنند. 
استقلالی ها می توانند از الان امیدوار 
باشند تا استراماچونی برای فصل 
بعد با تیمی قرارداد ببندد تا 
از شر پرداخت ۷۵۰ هزار دلار 
جدید راحت شوند، اما اگر 
استراماچونی بخواهد یک سال 
دیگر خانه نشین باشد، استقلال 
باید مبلغ دوم را نیز به عنوان 
کند. این طور  پرداخت  غرامت 
به نظر می رسد که اعضای 
هیئت مدیره دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس و همچنین وزارت 
ورزش راهی جز پرداخت 
ندارند،  آنها  مطالبات  سنگین 
چراکه در صورت عدم پرداخت 
نیست  مشخص  مبالغ،  این 
سرخ ها و آبی های تهران برای 
فصل بعد با چند امتیاز منفی 
در کنار بسته بودن پنجره های 
را شروع  لیگ  نقل وانتقالاتی، 

خواهند کرد! 

 بدهی های سنگین چطور پرداخت می شود؟

رقابت استقلال و پرسپولیس بر سر زمین خوردن!

 معاون قهرمانی وزارت ورزش درباره برگزاری 
انتخابات فدراسیون های مختلف می گوید باید به 
مصلحت کشور فکر شود.به گزارش ایسنا، مهدی 
علی نژاد درباره انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: 
فیفا به خاطر مشکلاتی که در مورد اساسنامه اعلام 
کرده بود اجازه نداد این انتخابات برگزار شود. آنها  در 
آخرین نامه خود اظهار کرده بودند که نسخه انگلیسی 
و فارسی اساسنامه یکی نیست. این موضوع خطرناک 
و شبهه برانگیز است.او درباره تصمیم هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال برای لغو انتخابات هم گفت: الان 
شبهه وجود دارد که آیا آن شش نفر اعضای هیئت رئیسه 
در جلسه حضور داشتند و چنین تصمیمی را گرفتند 

یا امضای آنها بعدا گرفته شده است، چون ما امیدوار 
بودیم با رایزنی ها تا آخرین ساعت اجازه انتخابات را از 
فیفا بگیریم.او ادامه داد: فیفا اگر این اساسنامه را قبول 
ندارد پس منتخبان این اساسنامه چه شرایطی دارند؟ 
الان فدراسیون فوتبال را با چه فرایندی اداره می کنند؟ 
چون طبق ایرادهایی که فیفا به اساسنامه فدراسیون 
فوتبال گرفته است، نهادهای حسابرسی، انضباطی، 
اخلاق و استیناف باید با رأی مجمع انتخاب شوند. ما بر 
اساس دیدگاه فیفا این حرف ها را می زنیم. برای ما جای 
سؤال است که اصلاح اساسنامه با چه فرایندی انجام 
می پذیرد؟علی نژاد تأکید کرد: در مجامع بین المللی 
سازمان ها باید با دولت ها همراهی داشته باشند که 

این موضوع با دخالت متفاوت است. وقتی اینفانتینو 
به ایران آمد، با رئیس جمهور و وزیر ورزش ملاقات کرد. 
این مسئله اهمیت دولت ها را نشان می دهد.او درباره 
اینکه گفته می شد بحث بازنشسته ها نوعی دخالت در 
امور فدراسیون فوتبال محسوب می شود، گفت: بحث 
بازنشسته ها دخالت نیست و قانون است. اگر انتخابات 
برگزار می شد، بازنشسته ها نمی توانستند شرکت کنند. 
رئیس قطعا مشمول قانون بازنشستگی می شود و 
درباره نایب رئیس هم برخی نهادهای نظارتی گفتند 
نایب رئیسی هم شغل محسوب می شود. الان سازمان 
بازرسی کل کشور نهادی زیرمجموعه قوه قضائیه است. 
در دنیا دیدیم نهادهای قضائی ورود کردند و افرادی 

مانند بلاتر را کنار گذاشتند.معاون قهرمانی وزارت ورزش 
ادامه داد: ورود فیفا در انتخابات فدراسیون فوتبال را به 
فال نیک می گیرم و فکر می کنم اصلاح اساسنامه به 
سود فوتبال ایران است. اما سؤال اینجاست که وقتی 
فیفا می گوید اساسنامه را  قبول ندارد، پس چطور بر 
اساس آن قرار است این اساسنامه اصلاح شود؟ برای 
ما سؤال است که فدراسیون فوتبال ایران بر اساس کدام 
ماده قانونی شکل گرفته است؟او تأکید کرد: وزارت 
ورزش، هم قوانین بین المللی را رعایت می کند و هم 
از حقوق حاکمیت خودش کوتاه نمی آید. ما معتقدیم 
بسیاری از مشکلات با گفت وگو حل می شود. اگر پختگی 
و عقلانیت وجود داشته باشد، مشکلی به وجود نمی آید.

علی نژاد درباره انتخابات فوتبال: 
وزارت از حقوق حاکمیتى خود کوتاه نمى آید

حسین رامادان*

لغو بازی های لیگ قهرمانان و
 لیگ اروپا تا اطلاع ثانوی

بازی های برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ  �
قهرمانان و لیگ اروپا برای پیشگیری از ابتلا به 
ویروس کرونا لغو شدند. یوفا اعلام کرد بازی های 
لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا برای پیشگیری از 
ابتلا به ویروس کرونا برگزار نخواهند شد. بر این 
اساس دیدارهای باقی مانده از مرحله برگشت 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان و بازی های 
برگشت یک هشتم نهایی لیگ اروپا هفته آینده 
برگزار نمی شوند. همچنین مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ جوانان یوفا که قرار بود هفدهم و 
هجدهم مارس به انجام برسد، به زمان دیگری 
موکول شد. یوفا در زمان مناسب تاریخ بازی های 
معوقه را اعلام خواهد کرد. قرعه کشی مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان و لیگ اروپا نیز 
به تعویق افتاد. قرار بود این مراسم جمعه هفته 

آینده برگزار شود.

فوتبال

 شاهین موسوی، بوکسور میان وزن ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو
مى دانستم المپیکى مى شوم

قرارداد  عربستان 
کرد، طبعا  ضا 
داد سال پایانی
ایران طلب   
دلیل فیفا بعد 
باشگاه  سترده، 
ــه پرداخت یک 

زار یورو همراه 
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دادرسی این
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دی را به همراه داشت، سرانجام
هزار  ۶۸ تهرانی را به پرداخت ن

نزدیک به ۳۰۰ هزار
استقلالی ها م
باشند تا 
بعد
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